
UCHWAŁA nr 194/79/20 

ZARZĄDU POWIATU GOLENIOWSKIEGO 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Powiat Goleniowskiego nr 187/78/20 z dnia 20 

maja 2020 r. w sprawie poinformowania Burmistrza Gminy Goleniów o zamiarze 

podjęcia uchwały przez Radę Powiatu Goleniowskiego w sprawie pozbawienia dróg 

kategorii dróg powiatowych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 511, ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się z dniem 25 maja 2020 r. uchwałę Zarządu Powiatu Goleniowskiego nr 

187/78/20 z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie poinformowania Burmistrza Gminy Goleniów o 

zamiarze podjęcia uchwały przez Radę Powiatu Goleniowskiego w sprawie pozbawienia 

kategorii dróg powiatowych drogi powiatowej nr 4112Z na odcinku Tarnówko – Tarnowo o 

długości około 2,71 km. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  

 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

W uchwale Zarządu Powiat Goleniowskiego nr 187/78/20 z dnia 20 maja 2020 r. w 

sprawie poinformowania Burmistrza Gminy Goleniów o zamiarze podjęcia uchwały przez 

Radę Powiatu Goleniowskiego w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych drogi 

powiatowej nr 4112Z na odcinku Tarnówko – Tarnowo o długości około 2,71 km błednie 

wpisano długość drogi 2,71 km. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Marta Banaś 


